UBND QUẬN BÌNH THẠNH COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

 TRƯỜNG TIỂU HỌC  Ñoäc laäp - Töï do - Haïnh phuùc

         NGUYỄN BÁ NGỌC

     Số: 128 /QÑ-NBN Bình Thaïnh, ngaøy 17 thaùng 10  naêm 2024

QUYEÁT ÑÒNH

Veà vieäc thaønh laäp Ban chæ ñaïo thực hiện Quy tắc ứng xử

Naêm hoïc 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN BÁ NGỌC

Căn cứ Quyết định số 1141/QĐ-UB ngày 02 tháng 8 năm 1997 của Ủy

ban nhân dân quận Bình Thạnh về việc thành lập Trường Tiểu học Nguyễn Bá

Ngọc;

Căn cứ công văn số 5025/SGDĐT-GDTH ngày 14 tháng 8 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về Kế hoạch thực hiện nhiệm

vụ giáo dục tiểu học năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 39/KH-GDĐT, ngày 06 tháng 9 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo quận Bình Thạnh về thực hiện nhiệm vụ giáo dục Tiểu học

năm học 2024 – 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 119/KH-NBN, ngày 24 tháng 10 năm 2024 về xây

dựng Quy tắc ứng xử của cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh năm học

2024-2025 của trường tiểu học Nguyễn Bá Ngọc;

Căn cứ vào tình hình trường lớp thực tế của trường tiểu học Nguyễn Bá

Ngọc năm học 2024 – 2025,

QUYEÁT ÑÒNH

 Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo về xây dựng Quy tắc ứng xử của cán

bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh năm học 2024-2025 của trường tiểu học

Nguyễn Bá Ngọc như sau:

1/Bà  Nguyễn Thị Lệ      Hiệu trưởng           Trưởng ban

2/ Ông Trần Mạnh Hùng       Phó HT    Phó ban

3/ Bà Phạm Thị Bình      Phó HT   Uỷ viên

4/ Bà Võ Thị Tuyết Nhung     CTCĐ    Uỷ viên

5/ Ông Trần Quang Vũ         Bí thư chi đoàn  Uỷ viên

6/ Bà Nguyễn Thị Thanh Thảo      Tổng phụ trách Đội Uỷ viên

7/ Bà Nguyễn Ngọc Diễm Châu    Khối trưởng khối 1 UÛy vieân

8/ Bà Nguyễn Thị Huyền Châu     Khối trưởng khối 2 UÛy vieân

9/ Bà Nguyễn Thị Đan Thuỳ    Khối trưởng khối 3 UÛy vieân

10/ Ông Nguyễn Hoài Nam    Khối trưởng khối 4 UÛy vieân

11/ Bà Lê Thị Bích Ngân    Khối trưởng khối 5   UÛy vieân

12/ Bà Nguyễn Thị ngọc Diễm    Tổ trưởng Tiếng Anh      Uỷ viên

13 Bà Ngô Thị Mỹ Hoà    Trưởng ban nữ công        Uỷ viên

14/Ông Tạ Nhân Nghĩa    Tổ trưởng văn phòng       UÛy vieân

15/ Bà Nguyễn Thị Thu Hồng    Trưởng Ban ĐD CMHS  Uỷ viên

 Điều 2.  Ban chỉ đạo ở điều 1 có trách nhiệm thực hiện công việc chỉ đạo,

theo dõi, kiểm tra, sơ kết việc thực hiện theo đúng thời gian quy định, khen

thưởng tập thể, cá nhân có thành tích tốt trong việc thực hiện kế hoạch.

 Điều 3.  Caùc Oâng ( Baø ) coù teân ôû ñieàu 1 chòu traùch nhieäm thi haønh

quyeát ñònh naøy.

  Quyeát ñònh naøy coù hieäu löïc keå töø ngaøy kyù./.

* Nôi nhaän : HIEÄU TRÖÔÛNG

    - Nhö ñieàu 3 ñeå thöïc hieän;

    - Löu.

 Nguyễn Thị Lệ